Приложение №2
От«__» ________ 2015 г.

к договору № ____
От «__» _________2015 г.

___________________________ , именуемое в дальнейшем «Подрядчик»,  в лице ____________________,  действующего на основании ___________________________, с одной стороны, и Акционерное общество «РКС-Менеджмент», именуемое в  дальнейшем «Заказчик»
в лице директора по экономике и финансам Антоховой Ирины Петровны, действующей на  основании Доверенности № 66 от 03.04.2015 г., с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В рамках Договора ___________________ от _____________ 2015 года Подрядчик берет на себя обязательства по  изготовлению  и доставке корпоративного календаря в упаковке (далее - Работы) согласно Списку адресов для доставки корпоративного календаря (далее - Продукция):

	№
	Группа РКС
	Почтовый адрес для доставки календаря
	Количество (шт.)

	1
	АО "РКС-Менеджмент"
	119180, г. Москва, ул. Малая Полянка, д. 2. Факс (495) 783-32-33
	100

	2
	ОАО «Амурские коммунальные системы»

АКС - 675000, г. Благовещенск, ул. Амурская, д.296;
РКЦ - 675000, Амурская область, г.Благовещенск, ул. Калинина, 52
	100

	3
	ОАО "Владимирская областная электросетевая компания" (ОАО «ВОЭК»)
	600017, г. Владимир, ул. Батурина, 30
	100

	4
	ООО «Волжские коммунальные системы»
	445007, Самарская обл, г.Тольятти, б-р 50 лет Октября, 50
	100

	ООО «Самарские коммунальные системы»
	443056, г. Самара, ул. Луначарского, 56
	100

	5

	ОАО «Кировские коммунальные системы»
	610002, г. Киров, ул. Водопроводная, д. 21
	100

	6

	7
	ООО «НОВОГОР-Прикамье»
	614077, г. Пермь, ул. Б.Гагарина, 65а
614060, г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50
факс (3422) 100-601
	100

	8
	ОАО «ПКС-Водоканал»
	185035, г. Петрозаводск, пр. Ленина, д. 11-В
	100

	9
	АО «Тамбовские коммунальные системы»
	Факт. адрес: 392000, г. Тамбов, ул. Тулиновская, д.5
	100

	10
	ООО «Ульяновскоблводоканал»
	433508, Ульяновская обл., г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150
	100

2. Печать календаря в соответствии со следующими характеристиками:

квартальный календарь на трех пружинах.

Формат в развороте: 420х760 mm

Формат в сложенном виде: 420 x 220 mm

Календарные блоки индивидуальные: бумага офсетная, 80 г/м2. 4/0. Постер и подложки: картон 285гр. Печать 4/0, офсетный лак. Люверсы. Матовый ламинат постера + вырубка постера.
Упаковка: дизайнерский картон
3. Итого стоимость работ по настоящему Соглашению составляет  (      ) рублей  копеек. Стоимость работ по настоящему Соглашению является окончательной и пересмотру не подлежит.
3.1 Оплата производится 50% предоплатой в течение 5-ти банковских дней с момента подписания настоящего Соглашения, в сумме: (      ) рублей  копеек. Оплата производится  в соответствии с выставляемым счетом.

3.2 Окончательная оплата в размере 50% от стоимости Соглашнеия производится в течение 5-ти банковских дней после подписания Товарной накладной, в сумме:  (        ) рублей  копеек.  Оплата производится  в соответствии с выставляемым счетом.
4. Оплата Заказчиком Подрядчику осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Подрядчика.

5. Срок выполнения Работ, включая доставку адресатам, до 14 декабря 2015 г..

 ПОДПИСИ СТОРОН

	Подрядчик:

	Заказчик:

        _______________                                              _______________

PAGE
2